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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

% EJERCIDO

201 02 Consejería Jurídica del GobernadorORGANISMO PÚBLICO:

TOTAL DEPENDENCIA 5,987,967.12 96.08%

INSTITUCIONALES 5,987,967.12 96.08%

E Gobierno

5,987,967.12 96.08%

A Dirección Estratégica

5,987,967.12 96.08%

L Gobierno

5,987,967.12 96.08%

00 Programa Normal de Operación

5,987,967.12 96.08%

102 Proporcionar asesoría jurídica, así como apoyo 
técnico en la materia

5,987,967.12 96.08%

A001 Apoyo técnico-jurídico del Ejecutivo del Estado.                                                                                                                                                                                                          

5,987,967.12 96.08%

Habitante 4,460,013

2,194,897

2,265,116 1,081,366

1,047,844

1,183,750

1,147,053

1,610,343

1,551,171

654,773

643,726

0

0

0

0

661,490

892,514

919,156

892,514

390,092

367,469

17,659

17,047

276,719

255,253
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